（様式Ａ）

　　社団法人日本馬術連盟会長　　殿

申請者
　主催団体

　代表者氏名　                           　　　印

下記のとおり、公認障害馬術競技会として開催いたしたく公認申請料を添えて申請いたします。

　１．競技会の名称

　２．主催団体

　３．主催団体の連絡先

　　（住所及び電話番号） TEL:

　４．担当者氏名／連絡先（携帯） ／

　５．会場

　６．日　程

　７．申請カテゴリー

　８．実施する認定種目
　　ノーマル競技 大障害(S-A/S-B)×　　　　種目 中障害Ａ(M-A)×　　　　　　種目

中障害B(M-B)×　　　　　　種目 中障害C(M-C)×　　　　　　種目
中障害D(L-A)×　　　　　　種目

大障害(S)　　　×　　　　　　種目 中障害Ａ(MA)　×　　　　　　種目
中障害B(MB)　×　　　　　　種目 中障害C(MC)　×　　　　　　種目
中障害D(LA)　×　　　　　　種目

料金 公認申請料 カテゴリー
種目認定料 １０，５００円 × 種目

（消費税込み）

合計 円

　９．大会役員　（添　付）

　１０．実施要項　（添　付：種別、クラス、高さ、幅、個数、適用規程　必須）

　１１．施　設　　（概略資料を添付）
外来厩舎数

競技場サイズ

練習場サイズ

　１２．参加予定頭数 頭

　１３．CSI-W開催の有無

                                                    　平成　　　　年　　　　月　　　　日
障害馬術競技会公認申請書

記

＝ 円

A　　　　・　　　　B　　　　･　　　　C

　　スピードアンドハンディネス競技

A／１０５，０００円　　B／５２，５００円　　C/３１，５００円

ｍ　　×　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　面

馬房

　　　月　　　　日　　送　金

有　　　　　　・　　　　　無

ｍ　　×　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　面